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Bakan Akdağ, 15 Temmuz şehidinin
mezarı başında Kuran okudu
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Murat AYDIN/ŞENKAYA (Erzurum), (DHA) - SAĞLIK Bakanı Recep Akdağ, 15 Temmuz

şehitlerinden Oğuzhan Yaşar'ın Erzurum'un Şenkaya İlçesi'ndeki mezarı başında

Kur'an-ı Kerim okuyup dua etti, "Cenab-ı Hakk bu millete bir daha 15 Temmuz

yaşatmasın" dedi.

FETÖ/PDY'nin 15 Temmuz darbe girişiminin birinci yılı nedeniyle düzenlenen anma

etkinliklerine katılmak üzere bugün saat 10.00'da uçakla memleketi Erzurum'a gelen

Sağlık Bakanı Recep Akdağ'ı havalimanında Vali Seyfettin Azizoğlu, Ak parti Erzurum

Milletvekili Mustafa Ilıcalı, Büyükşehir Belediye Başkanı AK Partili Mehmet

Sekmen ilçe belediye başkanları, kaymakamlar ve partililer tarafından karşılandı.

Bakan Akdağ ve protokol askeri helikopterle 15 Temmuz şehitlerinden Oğuzhan

Yaşar'ın ailesinin yaşadığı Şenkaya İlçesi'ne gitti.

Bakan Akdağ, darbe girişimi sırasında Ankara'da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önünde

uçaklardan atılan bombalarla başından ağır yaralanan ve kaldırıldığı hastanede 3

Ağustos günü şehit olan 23 yaşındaki Oğuzhan Yaşar'ın mezarı başında Kur'an-ı Kerim

okudu, dua etti. Bakan Akdağ, şehidin evine de giderek annesi Necmiye ve Ahmet

Yaşar ile görüştü.

Okunan duaların ardından Sağlık Bakanı Akdağ yaptığı açıklamada, "Hayatlarını bu

vatan, bayrak ve ezan için veren kardeşlerimiz çok büyük bir iş yaptılar. Rabbim

onlardan razı olsun. Cenab-ı hak  onların şefaatine bizi nail eylesin. Cenab-ı Hakk bu

millete bir daha 15 Temmuz yaşatmasın. Şehitlerimizin kanı ve dualarla korunan bir

vatanımız var. Bu ülkeyi bölmeye kimsenin ama hiç kimsenin gücü yetmeyecektir" diye

konuştu.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Senkaya haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Senkaya
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde Bakan
Akdağ, 15 Temmuz şehidinin mezarı başında Kuran okudu haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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